[image: image1.jpg]=

	Российская Федерация

БРЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от
	23

	декабря
	2020
	№
	6-26-25

	с.Глинищево

	Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципальной собственности Брянского муниципального района на 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке, регулирующем отдельные вопросы приватизации муниципального имущества в Брянском муниципальном районе, утвержденным решением Брянского районного Совета народных депутатов от 26.12.2012 № 4-32-7, Брянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципальной собственности Брянского муниципального района на
2021 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на сайтах в сети Интернет: официальный сайт Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Брянского района, официальном сайте Комитета по управлению муниципальным имуществом Брянского района и опубликовать в газете «Деснянская правда».

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Брянского

муниципального района

Д.Л.Евич